ARANDELA DE PAREDE GLOBO IP67
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Futuro é isso.

ESPECIFICACOES TECNICAS
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2X3W

Poténcia

500LM

Fluxo Luminoso

24°
Angulo de Abertura

DADOS LOGISTICOS

APLICA(}AO / CORPO / MATERIAIS
Vida Util

Peso

Dimensodes

ELETRICOS

Poténcia

Frequéncia

Fator de Poténcia
Corrente Maxima

Tenséo

Temperatura de Operacao
LUMINOTECNICOS
Temperatura de Cor
Fluxo Luminoso

Angulo de Abertura

IRC

25.000H Cddigo de Barras

0.369
80mm (C) C 145mm (A)

2X3W

50/60

>0.5
280-300mA
85-265V
-25°C ~45°C

3000K
500LM
24°
>80°

61634
7908063508217



